
Częstochowa, 15.10.2013 r. 
 
MSZ.ZP. 3411/25/2013 r. 

 
Do wiadomości: 
 
Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego  
 

 
dot. wyników przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 
szewnych, staplerów, siatek, taśm chirurgicznych ogłoszonego 
w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 12.09.2013 r. pod numerem 
184681-2013 r. 
 

Dyrekcja SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą w Częstochowie 

przy ul. Mirowskiej 15 działając na podstawie art. 182 ust.2 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. (tj. Dz. U. z 2013r., Nr 150, poz. 907 z późn. zmianami) informuję, że 

dniu 02.10.2013 r. jeden z uczestników biorących udział w postępowaniu firma 

Johnson & Johnson złożyła pismo do Zamawiającego, informujące na podstawie art. 

181 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień Publicznych o podjęciu 

przez niego czynności niezgodnej z przepisami ustawy i dokonaniu wyboru oferty 

najkorzystniejszej w pakiecie nr 6 i 8 nie spełniającej wymogów określonych w SIWZ. 

Według przekazanej informacji firma Beryl Med nie posiada w swojej ofercie 

wymaganych staplerów okrężnych zagiętych posiadające regulację wysokości 

zamkniętej zszywki w zakresie od 1mm do 2,5 mm, rączkę staplera pokrytą 

antypoślizgową gumową powłoką oraz wysokość otwartej zszywki 5,5 mm. 

W złożonej ofercie firmy Beryl Med. i na stronach katalogowych dołączonych do 

oferty żaden z tych parametrów nie został potwierdzony, a wręcz przeciwnie 

w przypadku wymaganej regulowanej wysokości zszywki, rozwiązanie oferowane 

przez Beryl Med. w zaoferowanych produktach pozwala na zastosowanie u pacjentów 

o dwóch grubościach tkanki, a nie wszystkich w przedziale między 1 a 2,5 mm, brak 

gumowej powłoki na rączce staplera oraz brak informacji potwierdzającej wysokość 

otwartej zszywki 5,5mm co pozwala na zastosowanie produktu u większej grupy 

pacjentów z grubością tkanki 2,5 mm. W pakiecie 8 w pozycji 4 i 6 Zamawiający 

wyraźnie doprecyzował swoje oczekiwania odnośnie produktów oferowanych w tych 

pozycjach zgodnie z odpowiedziami na pytania z dnia 19.09.2013, a co za tym idzie 

w pozycji 4 pakietu 8 oferenci powinni zaoferować dwa produkty do tkanki 

naczyniowej i standardowej oraz w pozycji 6 oferenci powinni zaoferować ładunek do 

tkanki naczyniowej, standardowej i grubej. Firma Beryl Med. złożyła ofertę w pozycji 

4 tylko na jeden z wymaganych produktów oraz w pozycji 6 na dwa produkty z 3 

wymaganych przez Zamawiającego. 

Zamawiający działając na podstawie art. 182 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. (tj. Dz. U. z 2013r., Nr 150, poz. 907 z późn. zm.) informuję, że po 

przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego uznaje zasadność przekazanych 



zarzutów przez firmę Johnson & Johnson w związku z powyższym anuluje treść 

przesłanej informacji z dnia 01.10.2013 r. dot. wyników prowadzonego postępowania 

w części dot. wyboru oferty najkorzystniejszej w pakiecie Nr 6 i 8 - firmy Beryll Med. 

LTD i unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej w tych pakietach. 

Po powtórzeniu czynności oceny złożonych ofert złożonych w Pakiecie Nr 6 i 8 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy PZP informuje 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia o: 

1) Odrzuceniu oferty złożonej przez firmę Beryl Med LTD w pakiecie nr 6 i 8 na 

podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy PZP, jako niezgodnej z treścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 

2) Wyborze oferty złożonej przez firmę Johnson & Johnson z siedzibą 

w Warszawie przy ul. Iłżeckiej 24, jako najkorzystniejszej w pakiecie nr 6 i 8 

Pakiet Nr 6 

Cena netto oferty:   40.837,50 PLN 

Cena brutto oferty: 44.104,50 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie: 100 

Pakiet Nr 8 

Cena netto oferty:  14.145,00 PLN 

Cena brutto oferty: 15.276,60 PLN 

Ilość punktów przyznana ofercie: 100 

 

 

Zamawiający informuję, że z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa 

w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w przepisach art. 94 

ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r., Nr 150, poz. 907 z późn. zmianami).  

 
 

Podpisał: 
Dyrektor 
Wojciech Konieczny 


